
UCHWAŁA NR XIX.117.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały NR XIII.84.2015 z dnia 29 października 2015r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącej drogi gruntowej – ulicy 
Mostowej i Strumykowej w Płotach łączących drogę powiatową nr 1176F 
– ul. Sadowa z drogą wojewódzką nr 280 – ul. Lubuska” 
 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XIII.84.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 
października 2015 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącej drogi gruntowej – ulicy Mostowej           
i Strumykowej w Płotach łączących drogę powiatową nr 1176F – ul. Sadowa z drogą 
wojewódzką nr 280 – ul. Lubuska” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Powiat Zielonogórski wyraża wolę przystąpienia do wspólnej z Gminą 
Czerwieńsk realizacji zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa istniejącej drogi 
gruntowej – ulicy Mostowej i Strumykowej w Płotach łączących drogę 
powiatową nr 1176F – ul. Sadowa z drogą wojewódzką nr 280 – ul. Lubuska,  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„W ramach realizacji zadania określonego w § 1 Powiat Zielonogórski 
zobowiązuje się do przebudowy skrzyżowania na drodze powiatowej nr 1176F 
z drogami gminnymi o nazwie ul. Mostowa i Strumykowa w Płotach, na które 
zaplanuje w budżecie na 2016 rok środki w kwocie 29.428 zł”; 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Gminą 
Czerwieńsk w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną 
określone w porozumieniu”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
 
 

 

     Przewodniczący Rady 
     Powiatu Zielonogórskiego 

 

          Edwin Łazicki  


